京経協第 001620 号

2025 年 10 月 25 日

会 員 各 位

一般社団法人京都経営者協会

専務理事 上田  清和

機関誌｢京都経協 No.229｣への年賀名刺広告掲載のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の事業活動に対し格別のご理解とご協力を賜わり、誠にありがとう

ございます。さて、当協会では、年 4 回機関誌「京都経協」を発行し、会員の皆様へ

情報発信を行っております。

このたび機関誌｢京都経協 No.229」を発行するにあたり、年賀名刺広告の掲載頁を

設けますので、多くの会員の皆様から広告の掲載を賜りたく、ご案内申し上げます。

掲載要項については、下記をご確認いただき、ぜひご協力を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●掲 載 要 項

１．掲 載 規 格 縦 2.8cm  横 6.0cm

２．経営者の思い・貴社 PR

12文字程度

３．掲 載 料 金 7,700円(税込)

掲載後に請求書をご送付致します。

４．申し込み要領

裏面の申込書にご記入の上、11月末日までに、

お申し込み下さい。

５．掲  載  例

※企業ロゴを使用することも可能です。

 ＊①経営理念・企業PR → 京都経済に貢献する

＊②企 業 名        →  株式会社 京都経営

＊③代表者･役職氏名   →  代表取締役 経 協 太 郎

←専用フォーム(Forms)からも承っておりますので、ぜひご利用ください。

一般社団法人京都経営者協会 事務局（担当：廣田・井上）

TEL 075-205-5417 / FAX 075-205-5077

E-mail 廣田 hirota-n@kyotokeikyo.or.jp

井上 inoue-e@kyotokeikyo.or.jp

※ＦＡＸでのお申し込みをご希望の方は、裏面をご確認ください。

＜裏 面＞

お申し込み先 （一社）京都経営者協会 宛

F A X  0 7 5 - 2 0 5 - 5 0 7 7

機関誌｢京都経協 No.229｣年賀名刺広告掲載お申込み書

貴   社   名

掲載される方の

貴職名及びご芳名

            ※役職はご記入の通りご掲載いたしますので、何卒ご了承願います。

経営者の思い・経営理念・貴社ＰＲ等の言葉を添えて、お申込をいただければ幸いです。

（１２文字程度）

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

＜連絡先＞

会 社 名

連絡担当者

所属・役職                氏名

所 在 地〒

TEL：   (   )       FAX：   (   )

E－mail：          ＠

□通信欄

※ご記入いただきました個人情報は、同意なく本来の目的以外に使用することはございません。